
UCHWAŁA NR 43/2021/2022 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                      

(Dz.U. z 2021r. poz. 1082), 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie wprowadza się następujące zmiany : 

 

Po  § 29 dodaje się § 29a: 

1. W szkole za zgodą organu prowadzącego i na wniosek dyrektora lub rodziców mogą 

być tworzone oddziały integracyjne dla uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego, wydanego ze względu na niepełnosprawność. 

2. W oddziale integracyjnym uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego uczą się i wychowują razem z pozostałymi uczniami. 

3. Liczba uczniów w oddziale integracyjnym wynosi nie więcej niż 20, w tym nie więcej 

nić 5 uczniów niepełnosprawnych. 

4. Do oddziału integracyjnego uczniowie nieposiadający orzeczenia o potrzebie 

kształcenia specjalnego oraz posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego uczęszczają za zgodą rodziców. 

5. W celu współorganizowania kształcenia integracyjnego opiekę nad oddziałem 

integracyjnym powierza się dwóm nauczycielom – wychowawcy i nauczycielowi 

wspomagającemu. 

6. Dla uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

opracowuje się Indywidualny Program Edukacyjno - Terapeutyczny, uwzględniający 

zalecenia zawarte w orzeczeniu o potrzebie kształcenia specjalnego oraz dostosowany 

do indywidualnych potrzeb rozwojowych i edukacyjnych oraz możliwości 

psychofizycznych ucznia. 

 

 



§ 2 

  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 sierpnia 2022 r.   

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek  

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 

 


